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Valmistelija Tekninen johtaja 

 
Seinäjoen seudun vesihuollon alueellinen yleissuunnitelma on valmistunut.  
Suunnitelmassa esitetään hankkeita, joilla saadaan varmennettua 
vesihuoltopalveluiden toimintavarmuus myös tulevaisuudessa. 
 
Alueen vesihuoltopalvelut saadaan parhaiten turvattua laajalla yhteistyöllä 
palveluita tarjoavien laitosten kesken. Suunnitelmassa esitetään yhteistyön 
lisäämistä ja tiivistämistä sekä normaalitilanteen operoinnissa että 
häiriötilanteissa ja henkilöstön osalta. 
 
Talousveden osalta vesihuollon kapasiteettia ja toimintavarmuutta 
parantaviksi hankkeiksiesitetään Lappavesi Oy:n ja Lakeuden Vesi Oy:n 
vedentuotannon varmuuden parantamista, Seinäjoen Veden 
varavedentuotannon kasvattamista, Isonkyrön kunnan vesihuoltolaitoksen 
ja Ylistaron alueen vedenjakelun varmistamista ja vedenottamoiden 
todellisen vedenottokapasiteetin selvittämistä. Jätevedenpuhdistuksen 
osalta hankkeiksi esitetään Ilmajoen kunnan ja Alajärven Lehtimäen 
jätevedenpuhdistamoiden käytöstä poistamista, Seinäjoen 
jätevedenpuhdistuksen kapasiteetin kasvattamista ja Kanta-Kauhavan 
jätevesien johtamista Lapuan jätevedenpuhdistamolle.  
 
Lisäksi suunnitelmassa esitetään lietteenkäsittelyn vaihtoehtojen 
selvittämistä, energiatehokkuuden parantamismahdollisuuksien selvittä-
mistä ja vesivarojen suojelun kehittämistä. 
 
Suunnittelualue kattaa Seinäjoen seudun alueen kymmenen kuntaa: 
Alajärven, Alavuden,Ilmajoen, Isonkyrön, Kauhajoen, Kauhavan, 
Kuortaneen, Kurikan, Lapuan ja Seinäjoen kunnat.  
Suunnittelutyön teettivät suunnittelualueen kunnat ja suunnittelualueen 
kuntien vesihuolto- ja tukkulaitokset yhdessä ELY-keskuksen 
Vesihuoltopalvelut -yksikön (Etelä-Savon ELY-keskus) kanssa.  
 
Suunnittelutyön on tehnyt AFRY Finland Oy. Työtä on ohjannut tilaajan, 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Etelä-Pohjanmaan liiton edustajista 
koostunut ohjausryhmä. Suunnitelmaa ja sen tuottamia pohjatietoja 
voidaan hyödyntää vesihuollon tulevaisuutta koskevien päätöksien teossa.  
 
Yksityiskohtaisemmat suunnitelmat laaditaan tämän suunnitelman pohjalta.  
 
Ohjausryhmä pyytää lausuntoanne yleissuunnitelmasta viimeistään 
15.9.2023 mennessä. Lausunto osoitetaan Etelä-Savon ELY-keskukselle. 
 
Suunnitelman tiivistelmä pykälän liitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta päättää, ettei sillä ole lausuttavaa 
Seinäjoen seudun vesihuollon alueellisesta yleissuunnitelmasta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 



Lisätietoja Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki, p. 044 7151 310, 
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